

حضرت فاطمه زهرا(س): همیشه در خدمت مادر و پایبند او باش، چون بهشت زیر پای مادران است و نتیجه آن نعمت های بهشتی خواهد بود.

۰۹۳۸...
عمل به دستورات مقدس قرآن کریم و حضرات چهارده معصوم-علیهم الصلوه والسلام- روشنی بخش قلوب مؤمنان و افزایش‌دهنده عشق و تقرب به خالق یکتاست.

۰۹۳۸...
ماجرای احتکار خودروهای شرکت دولتی ایران خودرو در تبریز، حکایت از این واقعیت دارد که دست های آلوده و ناکارآمدی در مجموعه خودروسازی فعال هستند که با این اقدام غیر قانونی، ضمن آنکه قصد رسیدن به متاف شد و طمعکارانه و ضربه به اقتصاد کشور داشته اند، بدینوسیله خواه ناخواه گروه‌های خودروسازی را زیر سوال می برند. لذا واجب است بدون مماشات با آنها برخورد قانونی شود.

۰۹۳۸...
دولت در بازار خودروهای وارداتی انواع و اقسام سنگ‌اندازی‌ها را انجام داد. در آخر با ممنوعیت غیر قانونی ثبت سفارش خودرو زمینه فساد یعنی سوءاستفاده را فراهم کرد. حالا دولت چطور خودش می‌خواهد با این مشکل مبارزه کند!؟

هفته بانکداری اسلامی فرصتی است تا بار دیگر بیشتر و بهتر از گذشته بانک ها به اسلامی شدن نزدیکتر شوند تا به مرحله ریشه کنی تمام فساد و اختلاس ها و سرانجام اجرای معاملات منطبق با احکام اسلامی برسیم. این مناسبت بزرگ را به همه خادمان صدیق، با وجدان و متعهد در نظام بانکی کشور تبریک عرض می‌کنیم. آرزو میکنیم که همیشه در خدمات خالصانه شان ثابت قدم و موفق شوند.

۰۹۳۸...
مفسدان اقتصادی در استان فارس در شهرستان های صردرا و آباده به مردم معرفی شدند؛ رئیس کل دادگستری استان فارس اسامی مفسده گران در شهرداری شهرستانهای صردرا و آباده شیراز را که احکام

آنان توسط دستگاه قضایی، قطعی شده را براساس مواد قانونی اعلام کرد و مبارزه با آنان موجب خوشحالی مردم عزیزمان شد.
۰۹۱۳...
رسول مکرّم اسلام(ص) میفرماید: مسواک کردن چه کار خوبی است،لذا را محکم می‌کنند، بوی ناخوشایند دهان را می‌زداید، معده را اصلاح می‌کند، بر درجات بهشتی می‌افزاید و شیطان را به خشم می‌آورد.

۰۹۳۸...
گوهریان از بابل:در جایگاه شهروندی صادقانه عرض می‌کنم با شروع به کار آقای مهندس قاسمی در سمت مدیریت امور شمال بابل؛ وی با نگاه دلسوزانه، حضور میدانی برای رفع مشکلات و خدمتگزاری به مردم شریف بابل را در دستور کار خود قرار داده است. حال از ایشان و سایر پرسنل تحت مدیریت نامبرده نهایت تشکر و امتنان را دارد و در این رهگذر بر خود فرض میدانم از آقای خلیلی که با تلاش بی‌وقفه نسبت به برقراری روشنایی معابر و میدین و خیابان حتی کوچه‌های فرعی شهر بابل اقدام می‌کند قدردانی می‌کنم.

۰۹۱۱...
روحانی بدون اشکال نیست، ولی آن اندازه هم نیست که بدخواهانش مدعی‌اند.
۰۹۲۵...
انسان با داد و فریاد بزرگ نمیشود، انسان را خداوند بزرگ، باید بزرگ کند.
۰۹۲۵...
آیا فکر می‌کنید آن فرد جوان که پلاکارد روحانی دستش بود و شخص دوم کشور را تهدید کرد به محاکمه کشیده می‌شود؟

۰۹۲۵...
کمالپور: نگه داشتن کالای وارد شده در گمرک، مانند احتکار است و باعث نایب شدن و گرانی بیشتر می‌شود حتی بعضی کالاها مانند پمپ‌های آب آتش‌نشانی و موتور آسانسور، برای ایمنی و جان مردم ضروریند و گمرک باید تیمی کاربلد را مأمور کند تا این کالاهای حیاتی را سریعاً ترخیص کنند.

۰۹۱۵...
کسانی که ایمان به نصرت و رحمت پروردگار عالمیان دارند، تمام بحران و چالش‌ها ذراه از اعتماد و توکلشان را نسبت به خالق بنده‌نواز کم نمی‌کند.

متأسفانه برخی به خاطر شرایط نامناسب و گرانی، نسبت به ازدواج و از آینده درخشان برخوردار بودن تا حدی ناامید شده‌اند در صورتی که لطف و استعانت خداوندی همیشه و همه جا از بندگان مؤمن، متقی و حامی دین به طور یقین دریغ نخواهد شد.
۰۹۳۸...
وزیر محترم بهداشت با حضور در میان مردم از زبان مردم، خود و دست‌اندرکاران وزارتخانه متبوعوش نسبت به برخی مشکلات متعدد درمانی، بیمه‌ای، کمبود دارو، خطاهای پزشکی و... آگاه شده به‌طوری‌که آقای وزیر به صراحت اعتراف کردند که این حضور با نتایج مثبت و نتیجه‌بخش همراه بود. امیدواریم سایر مسئولان محترم از این روند و گرایش مردم‌مدار بودن برخوردار و الهام گرفته و عملاً تکرار کنند.

۰۹۳۸...
با عرض سلام بی‌پایان. نماز با تزکیه کردن نفس و زدودن گناهان، روح انسانیت و امید را در جسم آدمی حفظ می‌کند.
۰۹۳۸...
حجاب و عفاف نور معنویت و هدایت را در بانوان تابانده و باعث محو ظلمت‌های انحراف و گناه می‌شود.

سند مهندسی فرهنگی که از مجموعه‌های بسیار مهم سند چشم‌انداز ۲۰ ساله می‌باشد، انتظار می‌رود در این سال نیز، روند اجرایی پیشرفت‌های داشته باشد. بی‌شک این سند، نقطه مقابل تهاجم فرهنگی دشمنان نظام اسلامی است

مولای متقیان، حضرت امام علی(ع) می‌فرمایند: فخرفروشی را کنار بگذار، تکبر و خودبزرگ‌بینی‌را هان کن، و به یاد مگرد.

ابراهیم ایرانپور مبارک: به حمدالله با درایت و ژرفاندیشی مسئولان قوه قضائیه و دادستان محترم شهرمان مبارک و ارزشیابی قضات، آقای صناعی از قضات شریف و پاکدامن قوه قضائیه به‌عنوان بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی شهرستان مبارک منصوب شده‌اند. ضمن آرزوی توفیق در اجرای عدالت از درگاه ایزد منان سلامت همگان را خواستارم.
۰۹۱۳...

تکبر و خودپسندی از خصایل پست شیطان رحیم است، با انزجار و کناره‌گیری از آن، خودمان را از سقوط به اسفل سافلین نجات دهیم.
۰۹۳۸...
سند مهندسی فرهنگی که از مجموعه‌های بسیار مهم سند چشم‌انداز ۲۰ ساله می‌باشد، انتظار می‌رود در این سال نیز، روند اجرایی پیشرفت‌های داشته باشد. بی‌شک این سند، نقطه مقابل تهاجم فرهنگی دشمنان نظام اسلامی است.

۰۹۳۸...
با سلام. دولت بارها اعلام کرده کالای اساسی با ارز ۴۲۰۰ تومانی تأمین می‌شود. حال چه لزومی دارد مجلس چنین طرحی را در دستور کار قرار دهد؟ می‌خواهد چه چیزی را ثابت کند؟ بگویند خیلی به فکر مردم هستیم؟ مردم دیگه این عوام‌فریبی‌های بعضی مجلسی‌ها را واقعی نمی‌نهند. لطفاً به جای این دوباره کاری‌ها مشکلات دیگر را پیگیری کنید.

۰۹۱۶...
آقای ربیع‌ی آق‌در حقوق‌های ما را پلکان گذاشت، هنوز به آخر پلکان نرسیدیم تا اضافه حقوق‌ها را پرداخت کند ، دیگر بس است!

۰۹۱۱...
۱۸۲۵- شهروپر هم مانند بقیه روزها و ماه‌های گذشته نفس‌های آخرش را می‌کشد و چیزی به ماه مهر، روزهای شادابی‌بخش و بازگشایی مدرسه‌ها باقی نمانده است. با شروع مدارس شهرهای پرجمعیت و بزرگ مانند تهران در چنبره غول‌ترافیک و در معرض آلودگی شدید هوا قرار خواهند گرفت. آیا مسئولان سازمان

ترافیک شهرداری و راهور برای پیشگیری از ترافیک و آلودگی هوای تهران یا سایر شهرهای کشور طرح و برنامه‌ای ندارند؟ ضرورت دارد وسایل نقلیه عمومی به‌ویژه اتوبوس شرکت واحد و مترو هم در روز بازگشایی مدارس و پس از آن آمادگی کامل برای جابه‌جایی مسافران و دانش‌آموزان داشته باشند. امید است قبل از بازگشایی مدارس، مسئولان بتوانند با برنامه‌ریزی‌های صحیح و با استفاده از کارشناسان متبحر، ترافیک را مهار کنند و از انتشار آلودگی هوا جلوگیری کنند. در اینجا نکته‌ای هم که دوستان یادآوری کردند، به اطلاع می‌رسانم.

افرادی که شماره خودروشان فرد است برای ورود به طرح ظاهراً با مشکل مواجه هستند و آن‌ها بر این عقیده‌اند که بیشتر به نفع افرادی است که خودروشان عدد زوج است، شده است. به نظر می‌رسد طرح زوج و فرد هم نتوانسته است در کاهش ترافیک تهران مؤثر واقع شود (۶/۱۸)

۱۷۲۵- متوجه نشدید انتخاب رشته که هدایت تحصیلی نام گرفته است، هدایت تحصیلی است یا هدایت تحصیلی؟ به دلیل این که این مسئله باعث شده برخی دانش‌آموزان علی‌رغم میل باطنی‌شان رشته غیردلخواهشان را انتخاب کنند. انتخاب رشته نباید تحصیلی و توسط کارشناسانی انجام شود و این کار مسئولان وزارت آموزش و پرورش برای دختران دانش‌آموز مشکل‌ساز شده است و چه بسا باعث شده است به علت سخت‌گیری‌های بعضی از آنها ترک تحصیل کنند. امسال که گذشت، امیدواریم برای سال آینده این طرح به‌طور کلی برداشته شود تا دانش‌آموزان بدون دغدغه رشته مورد علاقه‌شان را انتخاب کنند. (۶/۱۸)

۰۹۵۷- سلام به آفتاب، خصوصاً آقای مظفری. چند روزی است چشمم به روزنامه آفتاب یزد نمی‌افتد. انشاءالله که بیفتد و بخوانیم. دستم هم نمی‌آید که روزنامه دیگری بخوانم. جای شما خیلی خالی است. می‌دانیم علت چیست؟ امیدواریم که کسانی که علت آن هستند موفق نباشند. (۶/۱۹)

آفتاب یزد: روزنامه هر روز توسط شرکت توزیع روزنامه در سراسر کشور توزیع می‌شود. لطفاً محلی که روزنامه توزیع نشده است را جهت پیگیری اعلام بفرمایید.

۲۱۴۱- دولت در بازار خودروهای وارداتی و اقسام سنگ‌اندازی‌ها را انجام داد. در آخر با ممنوعیت غیر قانونی ثبت سفارش خودرو زمینه فساد یعنی سوءاستفاده را فراهم کرد. حالا دولت چطور خودش می‌خواهد با این مشکل مبارزه کند!؟ (۶/۴)
۱۹۱۸- احمد خزائی از رویان: از روزنامه خوب و وزین و با معرفت آفتاب یزد تشکر می‌کنیم. از جانبازان شهرستان نور هستیم. د دکتر اسماعیلی نماینده مردم نور و رویان در مجلس شورای اسلامی کمال تشکر را داریم. از فرماندار و شورای شهر رویان هم تشکر می‌کنیم زحمت کشیدند و پرونده مردم و جانبازان را به

اتمام رساندند. همچنین معضلات مردم را حل کردند. (۶/۴)
۱۹۱۶- امیدوارم زمانی کارها به راه درست خود انجام شود. ما آموزش و پرورش‌مان باید دولتی می‌شد. بهداشت و درمان کاملاً دولتی و مجانی می‌شد، آن هم طبق قانون اساسی. (۶/۴)

سازمان بیمه خدمات درمانی! آن قدر خون به دل بیمه‌شدگان خدمات درمانی نکن. نمی‌توانی اداره کنید در آن را تخته کنید. بابت یک عدد سمک سه میلیون و ۶۰۰ هزار تومان پرداخت کردم که بیمه برای پرداخت مبلغ کمی از آن مدارک زیادی طلب کرد حتی فتوکپی عقد و ازدواج مرا هم خواستند. بعد هم خارجی را که در برج ۴ پرداخت کردم تازه می‌گویند برج ۷ سری بزیند. شاید شندرغازی از آن مبلغ را به من پرداخت کنند!

۱۹۱۵- روزنامه همشهری صفحه‌ای دارد که در مکتب مردم نوشته مردم نام‌محرمانه نیستند و در مورد شفاف‌سازی در دولت روحانی نوشته است. داشتن مطالبی و بودجه‌هایی را که به سازمان‌ها پرداخت شده را می‌خواندم. نباید بودجه‌ای بیشتر از برخی موسسات برای حوزه سلامت اختصاصی یابد تا مردم از لحاظ دارو و درمان به مشکل نخورند؟ (۶/۴)

۱۸۲۹- جناب رئیس‌جمهور! هر چه در برابر برخی افراد کوتاه آمدید این بار اجازه دهید این کارها تکرار شود. هوچی‌گری جو جامعه را به هم ریزند. (۶/۴)

۱۷۴۶- سازمان بیمه خدمات درمانی! آن قدر خون به دل بیمه‌شدگان خدمات درمانی نکن. نمی‌توانی اداره کنید در آن را تخته کنید. بابت یک عدد سمک سه میلیون و ۶۰۰ هزار تومان پرداخت کردم که بیمه برای پرداخت مبلغ کمی از آن مدارک زیادی طلب کرد حتی فتوکپی عقد و ازدواج مرا هم خواستند. بعد هم مخارجی را که در برج ۴ پرداخت کردم تازه می‌گویند برج ۷ سری بزیند، شاید شندرغازی از آن مبلغ را به من پرداخت کنند! (۶/۴)

آفتاب خبر

پیشگامانی‌ها

نایب قهرمان کشور شدند

تیم واترپولو زیر ۱۶ سال پیشگامان مدال نقره مسابقات قهرمانی کشور را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی باشگاه فرهنگی ورزشی پیشگامان، تیم واترپولو زیر ۱۶ سال پیشگامان به مربیگری ابوالفضل و علی باغستانی عنوان نایب قهرمانی مسابقات کشوری تهران را از آن خود کرد. پیشگامانی‌ها در فینال این رقابت‌ها پس از تساوی در پایان وقت قانونی بازی در ضربات پنالتی مغلوب تیم تهران شده و روی سکوی دومی این رقابت‌ها ایستادند. عماد امیدی، علی میرحسینی، محمدسینا میرشمسی، علی دهقان، مسعود سلطانی، میلاد منظرپران، سجاد سلطانی، چیا کامنار، دانیال قاسمی‌نژاد، محمدحسین ابوالفضلی، سیدشهاب‌الدین میراحمدی، حامد حسین‌زاده، هادی وفاپی و معین رحمانی واترپولیست‌های پیشگامانی حاضر در این رقابت‌ها بودند.



چشم امید اینترنت ثابت به موبایل

تصمیم اپراتورهای تلفن همراه بر تغییر نرخ برخی بسته‌های اینترنتی، امیدافزینی را برای بخش ارتباطات ثابت به همراه داشته است که در نهایت به رقابتی تر شدن فضا می‌انجامد. به گزارش آفتاب یزد، کاهش بازه زمانی تغییر تکنولوژی‌های ارتباطات همراه باعث شده تا اپراتورهای موبایل به رقابتی سخت در عرضه خدمات ارتباطی برای مشترکان‌شان وارد شوند و با ارائه طرح‌های خاص و ویژه نظیر بسته‌های اینترنتی، کف تعرفه‌های ارتباطی را نیز ناپدید گرفته و خدماتی به مراتب ارزان‌تر از ردیف‌های تعرفه‌ای قانونی ارائه‌کنند. در این زمینه محمدعلی یوسفی‌زاده، مدیر عامل اپراتور ثابت آسیاتک درباره تأثیر این تصمیم بر بازار ارتباطات ثابت می‌گوید. تمامی شرکت‌های ارتباطات ثابت (FCP) و مخابرات ایران فارغ از سهم بازارشان در یک کشتی سوار هستیم که به شدت تحت تأثیر سرفشار غلط جا افتاده در حوزه ارتباطات همراه هستیم، متأسفانه رفتار غلطی برخلاف ترند دنیا در حوزه ارتباطات همراه شکل گرفته است و اپراتورهای تلفن همراه با سوددهی چشمگیری که از بخش خدمات پایه نظیر

مکالمات تلفنی دارند، حاضر می‌شوند سوبسیدهایی را روی سرویس‌های دیتای همراه ارائه دهند که بازار ارتباطات ثابت کشور را که یک صنعت تلفنی می‌شود، تحت تأثیر قرار داده است. این فعال صنعت ارتباطات ثابت با بیان اینکه افزایش نرخ بسته‌های اینترنتی اپراتورهای همراه طبیعتاً می‌تواند تأثیر حادقایی در ثبات بازار ارتباطات ثابت داشته باشد، ابراز کرد، البته همچنان قیمت بسته‌های اینترنت موبایل به سطح مطلوب و واقعی نرسیده است و همین موضوع باعث می‌شود فرهنگ استفاده صحیح از فرکانس و تلفن همراه خدشه‌دار شود و مردم تمایل پیدا کنند تا همه سرویس‌هایشان را از طریق موبایل تأمین کنند. مدیر عامل آسیاتک با تأکید بر اینکه ضوابط و نحوه فعالیت در هر صنعتی باید به شکلی باشد که تمام بازیگران قادر به ایفای نقش باشند و بازار برای عده‌ای فراخ و برای بخشی دیگر تنگ نباشد، تصریح کرد: متأسفانه در ماه‌های گذشته حدود ۳۰ درصد از مشترکان اپراتورهای ثابت به سمت تکنولوژی‌های جدید (یک گزینه می‌تواند ارتباطات همراه باشد) جابجا شده‌اند؛ از آن جهت که این قشر درخواستی برای جمع‌آوری خطوط اینترنت ثابت‌شان نداشته‌اند به صراحت می‌توان گفت که به سمت تکنولوژی دیگری مهاجرت کرده و دور استفاده از اینترنت ثابت را خط کشیده‌اند که این اتفاق خوبی نیست و نشان از عدم توازن در بخش مقرراتی بخشی از صنعت ارتباطات دارد.

بهره‌برداری از ۱۳ پروژه عمرانی اداره کل راه و شهرسازی

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه مسعود شریفی از این تعداد بهسازی و تعریض ۷ کیلومتر راه اصلی مسیر جوانرود- ثلاث، بهسازی و آسفالت بیش از ۱۴ کیلومتر راه روستایی در شهرهای کرمانشاه، کنگاور، صحنه، هرسین و ثلاث باباجانی با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و هفتصد میلیون تومان، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق در محلات ناکارآمد کرمانشاه(شاطرآباد- مهرآباد) و اسلام‌آباد(بدرهای) همچنین احداث دو کتابخانه در شهر کرمانشاه برشمرد. وی اعتبار پروژه‌های حوزه فنی و اجرایی این اداره کل را بیش از سه میلیارد و ۱۰۰ و اعتبار هزینه شده بهسازی و تعریض محور جوانرود - ثلاث در حوزه ساخت و توسعه راه‌ها را بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان معرفی کرد.

معرفی رؤسای جدید حراست و امور مالی شرکت گاز لوستان

این مراسم با حضور معاون مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران، مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان و جمعی از مدیران استانی در روز شنبه مورخ ۱۸ شهریورماه برگزار شد. در این مراسم لطفعلیان

ضمن خیر مقدم به حاضرین در جلسه گفت:حوزه حراست یکی از مهم‌ترین واحدهای سازمان است که رسالت آن صیانت از سازمان است و این صیانت اتفاق نمی‌افتد مگر با اعتدال، صبوری، امانتداری و شناخت دقیق و صحیح از مجموعه. وی در ادامه افزود: حراست یابستی به خوبی تهدیدها و فرصت‌ها و نیز گولگه‌ها را تشخیص دهند تا قبل از وقوع هر اتفاقی از آن پیشگیری کنند. در ادامه این جلسه معاون مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران هم در این مراسم ضمن اشاره به مسئولیت خطیر و سنگین حوزه حراست گفت: حراست مسئول حفظ آرامش و خودسازی سیستم است و همواره باید اعتماد کارکنان و مدیریت را به مجموعه حراست ارتقا ببخشد.

کلنگ‌زنی پست ۲۳۰/۶۳ کیلوولت اتحاد کامیاران

عملیات اجرایی پست ۲۳۰/۶۳ کیلوولت اتحاد کامیاران که با اعتباری بالغ بر ۵۵۰ میلیارد ریال اجرا خواهد شد، با حضور دکتر "رضا اردکانیان" وزیر نیرو و "حسام‌الدین آشنا" مشاور فرهنگی رئیس‌جمهور و مقامات محلی و نمایندگان مردم شریف استان کردستان در مجلس شورای اسلامی، کلنگ‌زنی شد. مهندس "علی اسدی" مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب ضمن ارائه گزارشی در خصوص این پروژه، هدف از اجرای این پروژه را افزایش قابلیت اطمینان شبکه انتقال و فسوق توزیع، کاهش تلفات انرژی در شهرستان کامیاران و حومه، بهبود تغذیه پست‌های فوق توزیع کامیاران و موجش، جبران افت ولتاژ شبکه، ایجاد زیرساخت تأمین بار صنعتی و کشاورزی منطقه عنوان و ابراز امیدواری کرد که این پروژه در سال آینده به بهره‌برداری برسد. وی افزود: در پست ۲۳۰ کیلوولت کامیاران، دو فیدر خط و ترانسفورماتور ۲۳۰ کیلوولت و دو فیدر خط و ترانسفورماتور ۶۳ کیلوولت، دو ترانس هر کدام به ظرفیت ۸۰ مگاوات امپر که در مجموع ظرفیت نصب شده برابر ۱۶۰ مگاوات امپر خواهد بود و از این حیث در آینده، مشکلی برای تأمین برق اجرای طرح‌های توسعه‌ای در این منطقه نخواهیم داشت.

افتتاح کتاب‌فروشی سازمان زیباسازی شهر تهران

کتاب‌فروشی سازمان زیباسازی شهر تهران صبح روز ۱۹ شهریورماه با معرفی ۱۴ عنوان کتاب جدید افتتاح شد. حسین پور، مدیرعامل خانه کتاب، دکترزیرین ضراغی، مدیرعامل سازمان زیباسازی، معاونان سازمان زیباسازی و جمعی از نویسندگان و پژوهشگران در این مراسم حضور داشتند. حسین پور، مدیرعامل خانه کتاب در این مراسم با اشاره به اینکه سازمان زیباسازی یک

اطلاع‌رسانی این جشنواره اقدامی کم‌نظیر عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی چهارمحال و بختیاری، فرهاد خلیل مقدم، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان روز دوشنبه ۱۹ شهریورماه در دیدار با منتخبین فعال عرصه خبرورسانه درجشنواره کتابخوانی رضوی ضمن ارزش‌سنده دانستن این فعالیت کم‌نظیر افزود: کار در حوزه خبر سخت و بسیار تأثیرگذار است و اگر همراهی صادقانه خالصانه و بی‌منت شما در جشنواره نبود پیش نمی‌رفت. دبیر استانی هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی در این استان افزود: شما کار بزرگی انجام دادید و اطلاع‌رسانی دقیق، سریع و گسترده این جشنواره توسط فعالین عرصه خبر قطعاً یکی از مؤثرترین عوامل موفقیت این جشنواره بود.



فعالیت اصحاب رسانه در جشنواره کتابخوانی رضوی اقدامی کم‌نظیر بود

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی چهارمحال و بختیاری در دیدار با منتخبین فعال عرصه خبر و رسانه در جشنواره کتابخوانی رضوی، حضور مؤثر و فعالیت گسترده ایشان را در

طرح توسعه میدان نفتی آزادگان جنوبی آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی پیمانکاران (منافسه عمومی شماره: ط آ ج / ۰۰۴ / ۹۷)

شرکت مهندسی و توسعه نفت (طرح توسعه میدان نفتی آزادگان جنوبی) در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی، اجرای پروژه زیر را به یک شرکت پیمانکاری ذیصلاح واگذار نماید:

۱- شرح مختصر پروژه
تعمیر و بازسازی جاده شط علی و بسته اول جاده‌های دسترسی مستحدثات و ارتباطی میدان نفتی آزادگان جنوبی به صورت C

۲- محل و مدت اجرای پروژه
محل اجرای پروژه، استان خوزستان در ۸۰ کیلومتری جنوب غربی شهر اهواز و مدت اجرای آن ۶ ماه می‌باشد.

۳- شرایط پیمانکاران متقاضی

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت حداقل پایه ۲ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور.
- دارا بودن صورت‌های مالی حسابرسی شده.
- ارائه مدارکی دال برودار بودن خط مشی و نظام مدیریت HSE متناسب با موضوع مناقصه.
- دارا بودن ظرفیت آماده به کار.

متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ۳ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه، ضمن ارائه تقاضای کتبی، تصویر گواهی‌نامه صلاحیت فوق‌الاشاره، تصویر صورت‌های مالی حسابرسی شده و معرفی نماینده، جهت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی به نشانی: تهران- خیابان قائم مقام فراهانی، کوچه آزادگان، پلاک ۲۱، طبقه ۵، امور قراردادهای طرح توسعه میدان نفتی آزادگان جنوبی مراجعه و پس از تکمیل، اسناد مذکور را ظرف مدت دو هفته از آخرین روز توزیع به همان نشانی تحویل نمایند. متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سوال می‌توانند با شماره تلفن ۴۴۳۷-۲۱) ۸۸۷- (تماس حاصل نمایند. بدیهی است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزیابی کیفی متقاضیان بوده و هیچگونه حقی را برای آنان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد ایجاد نخواهد نمود.

روابط عمومی شرکت مهندسی و توسعه نفت

شماره مجوز : ۱۳۹۷،۲۸۳۰